РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИННСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2021 г.

                           № 4

        х. Вяжа
	О создании комиссии по оценке
 профессиональных рисков.

	В целях соблюдения требований ст. 212 Трудового Кодекса РФ и руководствуясь ст. 29, 33-39 Приказа Минтруда России от 19.08.2016 №438н «Об утверждении Типового положения о системе управления охраной труда», ст. 9.4, 10.2 Приказа Роструда от 21.03.2019 №77 «Об утверждении Методических рекомендаций по проверке создания и обеспечения функционирования системы управления охраной труда» и «Трудовым кодексом Российской Федерации» от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Администрация Вяжинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести работы по идентификации опасностей и оценки профессиональных рисков работников в организации.

2. Утвердить комиссию по проведению оценки рисков согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Членам комиссии провести оценку рисков в организации в срок до
«31» марта 2022 г.
4. Назначить ведущего специалиста Щербакова Виктора Владимировича ответственным за взаимодействие Заказчика и Исполнителя с целью оперативного и качественного выполнения работ, предоставить ему право передачи документов, требуемых для выполнения работы, представителю Исполнителя.
5. Назначить место хранения документации по управлению профессиональными рисками у ведущего специалиста  Щербакова В.В..

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Вяжинского

сельского поселения

                          П.Н. Колузонов

Приложение 1
к постановлению
Администрации Вяжинского
сельского поселения
от 23.11.2021 № 4
СОСТАВ
комиссии по оценке профессиональных рисков
	Колузонов Петр Николаевич
	- Глава  Администрации Вяжинского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Щербаков Виктор Владимирович
	-  ведущий специалист  Администрации сельского поселения

	Топольскова Елена Петровна
	-  ведущий специалист (экономист) Администрации сельского поселения